TẠP CHÍ DÂN CHƯ VÀ PHÁP LUẬT CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HỘI ĐÒNG XÉT TUYÈN Độc lập - Tụ do - Hạnh phúc
VĨÊN CHỨC NĂM 2015 -----------------------------------------

Hà Nội, ngày 14 tháng 8 năm 2015

THÔNG BÁO
Ket quả xét tuyến viên chức của Tạp chí Dân chủ và Pháp luật năm 2015

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ quy
định về tuyên dụng, sử dụng và quản lý viên chức và Quy chế thi tuyên, xét
tuyển viên chức ban hành kèm theo Thông tư số 16/2012/TT-BNV ngày
28/12/2012 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ; Hội đồng xét tuyển viên chức Tạp chí
Dân chủ và Pháp luật năm 2015 thông báo kết quả xét tuyến viên chức và thời
hạn nộp đơn phúc khảo, cụ thể như sau:

1. Công bố kết quả xét viên chức năm 2015 của Tạp chí Dân chủ và Pháp
luật ngạch Biên tập viên và ngạch Chuyên viên (02 danh sách kèm theo).

2. Trong thời hạn 10 ngày, kế từ ngày công bố công khai kết qua xét
tuyến (ngày 14/8/2015), ứng viên dự tuyển có quyền gửi đơn đề nghị phúc khảo
(theo mau kèm theo) đối với kết quả đánh giá điếm học tập điếm tốt nghiệp của
mình đến Hội đồng xét tuyến viên chức của Tạp chí Dân chu và Pháp luật năm
2015 theo địa chỉ: Ban Thư ký tòa soạn, Tạp chí Dân chủ và Pháp luật, tầng 2
Nhà c ,  số 9 Trần Vĩ, c ầ u  Giấy, Hà Nội.

Hội đồng xét tuyên viên chức Tạp chí Dân chủ và Pháp luật năm 2015 chỉ
xem xét, phúc khảo đối với những đơn đề nghị phúc khảo được gửi trực tiếp
hoặc qua đường bưu điện trong thời hạn đã nêu trên.

3. Ket quả xét tuyển được thông báo công khai tại trụ sở Tạp chí Dân chủ và
Pháp luật, Trang thông tin điện tư Tạp chí Dân chủ và Pháp luật và Công thông
tin điện tử Bộ Tư pháp.

Hội đong xét tuyên viên chức Tạp chí Dân chủ và Pháp luật năm 2015
thông báo để các ứng viên dự tuyên viên chức Tạp chí Dân chủ và Pháp luật
được biết và thực hiện./.

TM. HÔI ĐỒNG XÉT TUYỂN
t íc h